Ad d̄m̄ ad celere
d̄sioēz

tu ipse es Ergo scribit p^a ad corin
 theos vi Inqui regni dei no pos
 sidebunt vno cu maria ofusione
 repellent sic hystiones vilissimi
 indignat' ipelli solent ab impatoris
 curia ne illic sedeant cu regibus et
 principibus in ta excellentia et
 solempi mensa De gla celesti si
placet aliquid dicere vide infra
in simone Ecce qd bonu re de oibz
sanctis tm supra simone Consta
tues eos principes de scis aplis
 petro et paulo in fine nos ergo
 frce km si peccando glia illam
 btam amissim si nos a societate
 exclusim ad benignitate nos dm
 duertam et indulgentia ipig
 fusis lacrimis postulem qz benign
 na e dñs et paratq ad ignoscendū
 et sic recuperabim qd amissim
 si amodo pctā interca nō velim
Status e eum re viso pmo p^a
 apali sa de alexi duersioe bti
 apli et quo nos exemplo ipig adentex
 a pctis surge debem in restat pauca
 dia de 2o sa de xpi ymitate q tūge
 in hoc qd dicit secutus e eu nō em
 sufficiat qd quis pctā declinet si etiā
 requirit ut xpm p bonā vica seqt
 vñ dicit ps declina a malo et fac bo
 Et km vñ bñle e valde vt miles dū
 aqnd strenuū agt sp p ocul' habeat
 sui duas ex vñ nā videm qz grūbz
 q vna sp ex eis ignū pcedit et
 semp clamādo ad vectos volatus
 ceteros cogt Apes eā qñ de suis
 alucis exūt a vege eaz suos oculos
 nō autūt si semp ad eū intēdūt et
 eo cūte vadūt et eo deponēt de
 ponūt tm in exercitu dux vñ
 in nam gubnator e vñ In domo
 p'familias e vñ ad qd oēs nitēdūt
 qb' obedūt et eoz sequūt exempla

Sic et dñs nō iesu xps suos discipulos
 pcessit eosq ad sequendū eū exhortatq
 t dicens iohā 6 Ex em dedi vob' ut
 q admodū ego feci ita et vos faciāt
 ho iste bñ aplū ppleuit nā cum
 dñs eū ad ipm sequendū amonuit
 statim surrexit et oia emques secutus
 e eū Ex vo q' sacd q' spealit iste
 aplū secutus e xpm tripla via p qua
 xpus iuit s' via hūilitatis paup'
 et via caritatis q' et nos ipm sequi
 dem' si e' discipuli e' volum' Ex
 p' via dico q' iste aplū secutus est
 xpm e' via hūilitatis p istā viam
 vnit xpus qñ descendit de cel' in vico
 vgnali et ibi carnē nraz assūpsit
 Extemiq' maior fuit hūilitas q'
 tū rex regū q' dñs dūcāu se exma
 iuit forniā serm suscipies hois philip
 p'is 2o sup qd dicit aug' hūilia
 unt se xpus vsq ad incarnatiōez
 vsq ad mortaliū hūane p'cipa
 vsq ad dyaboli tēptatiōez vsq ad
 p'li v'isioez vsq ad alapas sputa
 et v'maila et flagella vsq ad mor
 tē nō quilibz si tu crucis q' tunc
 ignominiosior erat Ecce habes
 hūilitatis ex' supbie medicamētu
 quid gomtamesas o ho o pellis
 mortiana quid tenderas o infames
 feduc q' mflazis p'iceps tu' hūil'
 e' et tu superb' caput tuū hūile et
 membrū supbū absit hec aug' p
 istā viā hūilitatis secutus e beatus
 mathe' xpm vñ in signū hūilitat'
 suet ewāgelio qd scribit de sua
 vocatiōe noiat se publicanū et
 p'vū defectū dicit nō erubuit
 tm legi in ipig legenda q' ai
 filiū regis suscitasset a morte eū q'
 rex ai oī p'lo p deo adorare vo
 lūss' scūs aplū vana gliam